
Дни недели Время занятий Название дисциплины
Типы 

занятий
Ф.И.О. преподавателя Должность Аудитория

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

17:45-18:35

13:25-14:15

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

13:25-14:15

14:30-15:20

15:35-16:25

16:40-17:30

13:25-14:15
Техникалық қызмет көрсету 

тәжірибесі (М7)
ПС Кошанова.Ш.К аға оқытушы 121

14:30-15:20
Авиациялық қауіпсіздік және ұшу 

қауіпсіздігі
ПС Жакиянова.Р.Е аға оқытушы 121

15:35-16:25
Газ турбиналы және поршеньді 

қозғалтқыштар (М15, М16)
ПС Рысбекова.А.А оқытушы 139

16:40-17:30

Газ турбиналы қозғалтқыштары 

бар ұшақтар-аэродинамика, 

құрылым және жүйелер (М11)

ПС Жанділдинова.Қ.М Аға оқытушы 127 лаборатория

13:25-14:15
Авиациялық техниканың 

сенімділігі
ПС Касымова.Р.М аға оқытушы 127 лаборатория

14:30-15:20
Газтурбиналық қозғалтқыштарды 

Автоматтандыру және басқару
ПС Азелханова.Ж.А аға оқытушы 127 лаборатория

15:35-16:25

16:40-17:30

АО «Академия Гражданской Авиации»
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Газтурбиналық қозғалтқыштарды 

Автоматтандыру және басқару
D Азелханова.Ж.А аға оқытушы

Образовательная программа  6B07101 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей

Группа  МХ-19-1

329

Техникалық қызмет көрсету 

тәжірибесі (М7)
аға оқытушы 329

329

Авиациялық техниканың 

сенімділігі
D Касымова.Р.М аға оқытушы 334

Газ турбиналы қозғалтқыштары 

бар ұшақтар-аэродинамика, 

құрылым және жүйелер (М11)

D Жанділдинова.Қ.М Аға оқытушы

Жанділдинова.Қ.М Аға оқытушы 329

Авиациялық қауіпсіздік және ұшу 

қауіпсіздігі
D Жакиянова.Р.Е аға оқытушы 334
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Газ турбиналы және поршеньді 

қозғалтқыштар (М15, М16)
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Кәсіби ағылшын тілі ПС Рябченко.И.Н аға оқытушы
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